Município de Iguaracy-PE para empresas sediadas nesta cidade ou pela Prefeitura 
relativa à sede ou domicilio da empresa ou ainda pela Vigilância Sanitária do 
Estado licitante, em plena validade; 

9.0 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

9.1 - O custo estimado total da contratação é de R$ 541.446,70 (quinhentos e 
quarenta e um mil quatrocentos e quarenta e seis reais e setenta centavos) 
conforme custos unitários constantes no item 1.1 deste termo. 

9.2 - O custo estimado totalda contratação se baseia em 12 (doze) meses, conforme 
Estudo Técnico Preliminar. 

9.3 - Os Preços Unitários de Referência dos Gêneros alimentícios, utilizados na